
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.224             DEL 28/02/2017

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: rettifica determinazione dirigenziale n. 124 del 10.02.2017

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  28/02/2017 Al 15/03/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

 

IL DIRETTORE

VISTA  la Deliberazione  del  Direttore  Generale  n 136 del  29/12/2016  di  nomina del  dott.  Pier 
Paolo Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n  11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO  il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di  (Riordino  della  disciplina 
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di 
informazioni  da parte delle pubbliche amministrazioni),(G.U.  n.80 del 05/04/2013),  in materia  di 
trattamento dei dati personali; 

PREMESSO che con Determinazione dirigenziale  n. 124 del 10.02.2017, è stato affidato ai sensi 
dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs n.50/2016, alla Ditta Verde  Vita S.r.L., con sede legale c/o 
S.S.  n.  291 ( Sassari  Fertilia  km.2)  in Sassari,  il  servizio  di  carico,  trasporto  e smaltimento  in 
apposito impianto secondo le normative vigenti di materiale dismesso  al costo di  €. 1.900,00 ( Iva 
esclusa);

CONSIDERATO  che  in sede  di  imputazione  contabile  è  stata,  per  mero  errore  materiale, 
impegnata la somma di cui sopra in un conto di bilancio non appropriato, e precisamente nel conto 
A506010111 (Smaltimento rifiuti speciali) in luogo del conto A506030401 ( Costo per altri servizi 
non sanitari); 

RITENUTO  pertanto necessario rettificare l’imputazione di spesa nel conto  A506030401 nel 
Budget 2017 del Servizio Provveditorato, provvedendo nel contempo alla rettifica dell’impegno 
precedente preso con la Det. N.124 del 10.02.2017.;

VISTI                 la L.R. 27 luglio 2016, n. 17;
                           il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni; 

                           il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate



                                                  

DETERMINA

 Modificare l’impegno di spesa per l’affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. A) del 
Dlgs.  n.50/2016 alla Ditta Verde Vita S.r.L.,  con sede legale c/o  S.S.  n.  291 ( Sassari 
Fertilia km.2) in Sassari, del  servizio di carico, trasporto e smaltimento in apposito impianto 
secondo le normative vigenti di materiale dismesso  al costo di  €. 1.900,00 ( Iva esclusa);

 di imputare pertanto la spesa secondo la tabella di seguito specificata, provvedendo alla 
rettifica dell’impegno in precedenza preso con Det. n. 124 del 10.02.2017 ;

      

ANNO UFF 

AUTORIZZ

.

MACRO NUMERO 

CONTO

Descrizione conto IMPORTO  (IVA 

INCL.)

2017 UA2_ACQ       

1
A506030401  Costo per altri servizi 

non sanitari  

€. 2.318,00

   

 di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  Bilancio  e  all’Area  Programmazione 
Controllo e Committenza dell’ASSL Olbia; 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Avv. Roberto Di Gennaro
(firma digitale apposta )

Proposta n. 30 /2017
RP


